
 
 
 

 
                                                                                                                            číslo smlouvy Kupujícího: 022491/2021/00 

                                                                                                                                            číslo smlouvy Zhotovitele: ………. 

strana 1 

 

 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ O DODÁVKÁCH 
SPOTŘEBNÍHO GASTROMETARIÁLU PRO KOLEJE A MENZY 

VUT 2021 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 
podmínek tyto smluvní strany 

(dále jen „Dodatek“) 

 

KUPUJÍCÍ 

Název: Vysoké učení technické v Brně, Koleje a menzy  
Sídlo: Kolejní 2905/2, 612 00 Brno 
Zástupce: Dagmar Vlčková, ředitelka 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305 
Kontaktní osoba: Libor Šubrt, tel.: 602 195 977, e-mail: subrt@skm.vutbr.cz 
 
a 
 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: Sahm s.r.o 
Sídlo: Podbělohorská 1434/50, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Zápis v obchodním rejstříku: registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3181 
Zástupce: Ing. Jiří Hynek, Ing. Jaroslav Kadeřábek - prokuristé 
IČO: 41193962 

DIČ: CZ41193962 
Bankovní spojení: 1689532/0800 
Kontaktní osoba: Vladimíra Oslíková, tel.: 720 071 376 

               

mailto:subrt@skm.vutbr.cz


Dodatek č. 1 
Rámcová dohoda o dodávkách spotřebního gastromateriálu pro Koleje a menzy VUT 2021 

strana 2 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Smluvní strany uzavírají tento deklaratorní Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o dodávkách spotřebního 

gastromateriálu pro Koleje a menzy VUT 2021 ze dne 15. 11. 2021 (dále jen „Dohoda“), kterým 

deklarují v souladu s vyhrazenou změnou uvedenou v čl. V. odst. 5. Dohody změnu kupní ceny 

konkrétních předmětů koupě.  

2) V souladu s čl. V. odst. 5. Dohody prokázal Prodávající Kupujícímu navýšení pořizovací ceny u 

konkrétních předmětů koupě o více než 10 %, v souvislosti s čímž byl Prodávající oprávněn navýšit 

jednotkovou kupní cenu těchto konkrétních předmětů, požadovaných Kupujícím v rámci 

následujících výzev k plnění, o stejnou hodnotu, o jakou se zvýšila jejich pořizovací cena. S tímto 

navýšením Kupující souhlasil. Konkrétní předměty koupě a jejich nová jednotková kupní cena jsou 

uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.   

3) Smluvní strany v souladu a v souvislosti s aplikací vyhrazené změny dále uzavřením tohoto Dodatku 

deklarují svůj souhlas s tím, že mluví-li se v Dohodě o jednotkové ceně předmětu koupě, má se nově 

na mysli u předmětů koupě uvedených v Příloze č. 1 tohoto Dodatku navýšená kupní cena předmětů 

koupě uvedená rovněž v Příloze č. 1 Dodatku. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců smluvních stran a bude uveřejněn v registru 

smluv; uveřejnění zajistí Objednatel. 

5) Dodatek je uzavřen ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou, není-li uzavřen 

elektronicky. 

6) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Úprava ceníku 

 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

dne  dne 

 

 

 

……………………………….. ...…………………                ....…………………………………… 

Dagmar Vlčková                                                              Ing. Jiří Hynek                   Ing. Jaroslav Kadeřábek 

ředitelka prokurista                            prokurista 

  



Příloha č. 1 – Úprava ceníku 

 

číslo 
položky 

Označení 
položky 

Specifikace, 
objem, 
gramáž, 
rozměry 

Referenční 
produkt 

Jednotka 

Předpokládané 
odebírané 

množství za 12 
měsíců 

Předpokládané 
odebírané 

množství za 24 
měsíců 

Označení 
produktu 
nabízenéh

o 
dodavatel

em 

V případě 
ekologicky 
šetrného 
produktu 
uveďte o 

jakou 

Kód zboží 
dodavatele 

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH 

36 Krabice 
dortová 

18x18x9cm 
50 ks 

- Balení 1 2 
71718   100025797 

226,01 Kč 

38 Krabice 
na pizzu 

30x30x3 
cm 100 ks 

- Balení 800 1 600 
71930   100022681 

503,87 Kč 

53 Papírové 
tácky 

25x35 cm -- Balení 20 40 71129 
  100005794 

257,97 Kč č. 9 / 125   

68 Tácky 
papírové 

13x20cm PAP Balení 20 40 71144 

  100002293 

34,20 Kč 
hranaté 
/100 ks 

(č. 4) 
  

    25x30/250           
  100005576 

  

76 Ubrousky x36 - Balení 50 100 10933 1 657,80 Kč 


		2022-06-07T09:27:06+0200
	Jiří Hynek


		2022-06-07T09:33:26+0200
	Ing. Jaroslav Kadeřábek


		2022-06-07T10:44:12+0200
	Dagmar Vlčková




